
Spolek pro podporu dětské rekreace a zdraví 

Bezděkovec 30, 335 01 Mileč  •  IČ: 04762223 

Tel: xxxxx  •  e-mail: xxxxx  •  xxxxxx

Spolek pro podporu dětské rekreace a zdraví 
xxxxxxx – Školní pobyty a zájezdy 
xxxxxxx
xxxxxx ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  
pro účastníky školních zájezdů 

Pojištění účastníků školních zájezdů je sjednáváno u pojišťovny Kooperativa, a.s. 

Rozsah pojištění a limity pojistného plnění v Kč 

Úrazové pojištění 
 smrt následkem úrazu …………………………………………………………… 300 000 

 trvalé následky úrazu …………………………………………………………….. 200 000 

 tělesné poškození způsobené úrazem …………………………………….. 50 000 

Pojištění zavazadel ……………………………………………………………………….. 5 000 
 věci umístěné ve stanu, v přívěsu či v nosiči vozidla ………..……….. 3 000 

Pojištění odpovědnosti ………………………………………………………….. 4 000 000 
 cenné věci ……………………………………………………………………………… 50 000 

Pojištění STORNO …………………………………………………………………………. 5 000 

Pojištění storno poplatku 

Pojištění storno poplatku – pojišťovna uhradí 80 % storno poplatku v případě: a) smrti pojištěného, 
b) hospitalizace postiženého se kterou v den přihlášení nepočítal, c) úrazu nebo vážné nemoci, která brání
poj. opustit domov, vážné poškození trvalého bydliště pojištěného ohněm, záplavou nebo podobnou
přírodní pohromou, která vyžaduje přítomnost pojištěného na místě v den odjezdu, d) úrazu s následkem
smrti nebo trvalé invalidity.

Stornopodmínky 
Pojištění storno poplatku se vztahuje na zrušení zájezdu v době kratší než 45 dnů před plánovaným 
odjezdem. Stornovací poplatky vztahující se na jednotlivé účastníky školního zájezdu jsou ve výši: 
 10% - minimálně však 500,- Kč za osobu při zrušení více než 45 dnů před datem nástupu;

 30% při zrušení mezi 45-30 dnem včetně před datem nástupu;

 50% při zrušení mezi 29-15 dnem včetně před datem nástupu;

 80% při zrušení mezi 14-8 dnem včetně před nástupem pobytu;

 100% při zrušení 7 dní a méně před nástupem na pobyt a při nenastoupení pobytu.

Postup v případě storna zájezdu 
1. Ohlášení storna zájezdu organizátorovi (telefonicky, mailem, poštou).
2. Organizátor následně informuje klienta o dalším postupu pro vyřízení storna.


